СЕВЕРНОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

Александровского района Томской области
п. Северный

ПРОТОКОЛ
публичных слушаний

п. Северный                                                                                                                          № 3
10.12.2021
16 час.00 мин.
Присутствовали 6  человек.

Председатель Голованов Н.Т..- Глава поселения
Секретарь:           Аксенова А.Ю.- управляющий делами

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Публичные слушания по проекту решения Совета Северного сельского поселения «О  бюджете  «Северное  сельское  поселение»   на  2022 год и на плановый период 2023-2024 годов».

СЛУШАЛИ:
          Главу Северного сельского поселения  Голованова Н.Т.  Он представил присутствующим проект бюджета поселения на 2022 год и на плановый период 2023-2024 годов  ознакомил собравшихся с заключением КРУ Александровского района от 30.11.2020 года на проект бюджета поселения на 2022 год и на плановый период 2023-2024 годов.
ВЫСТУПИЛИ:
          Председатель комиссии по подготовке  и проведению публичных слушаний Аксенова А.Ю. проинформировала собравшихся о проведенной работе по подготовке публичных слушаний по проекту бюджета поселения на Северного сельского    поселения   на 2022 год и на плановый период 2023-2024 годов.
ВЫСТУПИЛИ:
           Депутат Совета поселения Иккес Н.В.  внесла предложение: Принять проект  бюджета   Северного сельского поселения на   2022 год и на плановый период 2023-2024 годов за основу и представить проект бюджета на утверждение в Совет поселения.

ГОЛОСОВАЛИ:
            «ЗА» - 6 (шесть) ЧЕЛОВЕК;  «ПРОТИВ» - 0
ПОСТАНОВИЛИ:
             1. Принять проект   бюджета  Северного сельского поселения за основу.
             2. Протокол публичных слушаний  обнародовать в срок до 14.12.2021 г
             3. Направить проект бюджета на утверждение в Совет поселения.

Председатель                                                                                     Н.Т.Голованов

Секретарь                                                                                           А.Ю. Аксенова